

pachet papetarie

I.D.: 55612856

Data publicarii	30.03.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 470,17 RON - 470,17 RON

Descriere: BIBLIORAFI PLASTIFIAT 5cm 7.5cm 10 * 4,8 = 48 DOSAR SINA PLASTIC CU GAURI 50 * 0,46 = 23 SET FOLII PROTECTIE NOKI 100/SET A4 1 * 6,05 = 6,05 AGRAFE BIROU 33MM 100BUC/CUT W-UP 10 * 0,85 = 8,5 CAPSE 24/6 WORKING-UP 10 * 0,85 = 8,5 CAPSATOR NOKI C14 3 * 25,21 = 75,63 PERFORATOR STD P-830 NOKI 2 * 28,57 = 57,14 PROSOP HARTIE Z-FOLD VERDE 40 * 4,5 = 180 SFOARA ALBA BUMBAC 2 * 3,75 = 7,5 BANDA ADEZIVA 48x66 2 * 2,45 = 4,9 BEC 2 * 2,5 = 5 TEXTMARKER 1548 FABER CASTEL R 4 * 3,3 = 13,2 CORECTOR KORES 5 * 3,25 = 16,25 MARKER OHP 0.7 SCHNEIDER 222F negru 5 * 3,3 = 16,5
